OFÍCIO VEREADOR n° 64/2017
São Roque, 09 de janeiro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar manutenção nos prédios e Playgrounds da Creche, EMEI e EMEF localizadas no Bairro do Carmo.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos de pais de alunos e funcionários, pois, como pode ser visto nas fotos anexas, as referidas unidades educacionais e playgrounds se encontram precisando de manutenção o mais rápido possível.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ WEBER FREIRE MACEDO
MD. Diretor do Departamento de Educação da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2017 - 12:41:40 00178/2017
/vtc